
 
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace 

533 14 KLADRUBY NAD LABEM 

IČO 72048972, DIČ CZ 72048972 

organizace byla zřízena podle ustanovení § 54, odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 

ve znění pozdějších předpisů a  § 4b zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů dne 15.10.2009 

Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o. 

Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastoupena: Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO: 72048972 

 

Název veřejné zakázky: Automobil osobní do těžkého terénu 

Evidenční číslo VZ: Z2017-008971 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel obdržel ve lhůtě k podání nabídky žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 2: Zadavatel požaduje ve specifikaci vozidla - Korba - s odnímatelnou pevnou 

střechou. Jedná se zadavateli o nástavbu neboli hardtop na nákladový prostor, který má být 

do výšky střechy vozidla? Pokud ano, požaduje zadavatel jeho prosklení či naopak 

neprosklení na bocích a čelech nebo jen na bocích? Požaduje zadavatel tento hardtop 

v laku či základní bílé barvě? Požaduje zadavatel tento hardtop, aby byl uzamykatelný na 

zadním čele? 

Odpověď č. 2: Hardtop - do výšky střechy vozidla, prosklená čela, v laku vozidla, 

uzamykatelný na zadním čele. 

Dotaz č. 3: Zadavatel požaduje objem motoru min. 2 500ccm a výkon min. 120kW. 

Akceptoval by zadavatel motor o objemu 2 198ccm a výkonem 118kW při kroutícím 

momentu 385 Nm? 

Odpověď č. 3: Nikoliv, stanovené parametry nebude zadavatel měnit nebo upravovat. 

Dotaz č. 4: Zadavatel ve specifikaci požaduje asistenty pro jízdu v terénu. Asistenty pro 

sjíždění svahů a pro rozjezd do kopce má uvedené odděleně. Může zadavatel sdělit, co si 

představuje pod pojmem asistent pro jízdu v terénu? Uchazeč by pro plnění tohoto 

parametru mohl nabídnout např. mechanickou uzávěrku diferenciálu, která se zapíná 

a vypíná v kabině řidiče? 

Odpověď č. 4: Ano, účastník splní tento požadavek například mechanickou uzávěrku 

diferenciálu. 

Dotaz č. 5: Zadavatel si přeje dodat kola s typem pneumatik ALL-TERRAIN a druhou sadu 

kol na discích se zimní pneumatikou pro vozidla 4x4. U zimní sady postačí zadavateli 

ocelové disky? 

Odpověď č. 5: Ano, ocelové disky jsou postačující. 



 
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace 

533 14 KLADRUBY NAD LABEM 

IČO 72048972, DIČ CZ 72048972 

organizace byla zřízena podle ustanovení § 54, odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 

ve znění pozdějších předpisů a  § 4b zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů dne 15.10.2009 

Stránka 2 z 2 

 

V Kladrubech nad Labem dne 5. 5. 2017 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

Administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem, s. p. o. 


		2017-05-05T13:56:45+0200
	Lenka Suchánková




